
 

SLAVNOSTNÍ ZAKONČENÍ 15. ROČNÍKU PRAŽSKÉ MTBO LIGY 
 

Zveme Vás na závěrečné vyhlášení  
15. ročníku Pražské MTBO Ligy  

& 
4. ročníku MTBO Junior Trophy. 

 
Pořadatelé:  Míša & Svoby & Derivátor 
 
Termín:  pondělí 23. Října 2023 
 
Místo:   Divadlo D21, Záhřebská 21, Praha 2, 50°4'19.704"N, 14°26'13.930"E (www.divadlod21.cz)  
 
Přihlášky:  Na stránkách www.mtboliga.cz; do pátku 20.10., 1 přihláška = 1 místo (rezervován je celý sál). 
 
Startovné:  Ligová 250,- (pro dospěláky) / Juniorská 150,- (pro děti a studenty) při platbě přes ligové konto. 

Na místě 290,- / 190,- 
  
Parkování:  Modrá zóna všude okolo, doporučujeme MHD.  
 
 
Start 1. etapy:  19:30 - hromadný (a protože se jedná o divadelní představení, pozdní start není možný)  

 
Amerika 
 
Franz Kafka / Ondřej Štefaňák 

„Kdo bloudí po světě, nenajde nic.“ – 
Dudák Švanda 

Karel Rossmann je za „nesmyslný 
přečin“ potrestán vyhnáním ze starého 
kontinentu do Ameriky, kde si má 
vlastním úsilím vydobýt nový život. 
Jenže jak nalézt trochu osobního štěstí 
ve světě, v němž pro nikoho žádné štěstí 
nezbylo? Současné scénické glosování 
Kafkova amerického snu jako 
subjektivní road-movie nejen o cestě českoněmeckého Honzy fantasmagorickou krajinou duše mladého člověka 
21. století. Coming of age o hledání identity, touze po skutečné svobodě a odpovědnosti za sebe sama. 

Délka představení 90 minut.  
 



Start 2. etapy: 21:00 – intervalový (kdo nestihne start ani druhé etapy, je „disk“). Co bude 
předmětem druhé etapy se uvidí. Každopádně se můžete těšit na tradiční ceny, které nám 
připraví cukrárna Papi z Třebíče. Doražte tedy všichni potenciálně ocenění ať se to nezkazí. 
 
 
 

 
Tombola: 21:45 - čím více cen přinesete, tím bohatší tombola bude  
 

Galavečer ukončíme po tombole, abychom nadále nerušili okolní obyvatele. Prosíme, divadlo opouštějte 

potichu. 


